
 
 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-1149 
Датум: 05.05.2015.год. 
 
 
Предмет: Појашњење конкурсне документације за јавну набавку добара – Уградни материјал у ортопедији, 
ЈН 14/15, за коју је позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници 
наручиоца 20.04.2015. г. 

 
На адресу наручиоца је 04.05.2015.г. примљен захтев за додатним информацијама или појашњењима 

конкурсне документације за јавну набавку добара – Уградни материјал у ортопедији, следеће садржине: 
 
 
Питање: Наручилац у делу испуњености услова тражи да се достави сертификат ЦЕ знака. Сматрамо да 
понуђачи  нису у обавези да поседују тај Сертификат јер је то регулисано Правилником о условима за 
производњу медицинских средстава („Сл.гласник РС“ бр. 10/2012). Напомињемо да Агенција за лекове и 
медицинска средства издаје предузећима: Решење за промет медицинских средстава без ЦЕ знака, Решење за 
промет медицинских средстава са ЦЕ знаком. 
 
 
Одговор: Брише се додатни услов за учешће у поступку јавне набавке – да понуђена добра поседују ЦЕ знак.  
Понуђачи нису у обавези да у својој понуди доставе копију ЦЕ сертификата. 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               Комисија за јавну набавку  
                                                                                                                    Уградни материјал у ортопедији, ЈН 14/15 
 


